

Årsredovisning

Blobdrive AB

556651-4153

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Albert Bruhner
2022-10-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom mediebearbetning, videokomprimering och web-TV, utveckling av programvara till datorer samt andra datorkonsulttjänster. Bolaget kommer även att bedriva verksamhet inom foto, bildbehandling, konsultation, försäljning och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ett konsultuppdrag inom affärsutveckling och försäljning mot provision har i år bidragit till nya intäkter över tid.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2109-2208	2009-2108	1909-2008	1809-1908
Nettoomsättning	73	5	5	14
Resultat efter finansiella poster	18	-96	-155	-145
Soliditet %	30	46	102	31

Nettoomsättningen har ökat tack vare ökad försäljning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	-457	-95 564	3 979
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-95 564	95 564	0
- Årets resultat			17 507	17 507
- Belopp vid årets utgång	100 000	-96 020	17 507	21 487

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-96 020
<i>Årets resultat</i>	<i>17 507</i>
<i>Summa</i>	<i>-78 513</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-78 513
<i>Summa</i>	<i>-78 513</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	73 488	4 999
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	73 488	4 999
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-5 636	-9 302
Övriga externa kostnader	-50 345	-45 085
Personalkostnader	0	-320
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-45 754
Summa rörelsekostnader	-55 981	-100 461
Rörelseresultat	17 507	-95 462
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-102
Summa finansiella poster	0	-102
Resultat efter finansiella poster	17 507	-95 564
Resultat före skatt	17 507	-95 564
Årets resultat	17 507	-95 564

BALANSRÄKNING

1

		2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2	0	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		29 608	0
Övriga fordringar		0	1 384
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		29 608	1 384
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		42 877	7 336
<i>Summa kassa och bank</i>		42 877	7 336
Summa omsättningstillgångar		72 485	8 720
SUMMA TILLGÅNGAR		72 485	8 720

BALANSRÄKNING

	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-96 020	-457
Årets resultat	17 507	-95 564
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-78 513	-96 021
Summa eget kapital	21 487	3 979
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	2 306	743
Övriga skulder	43 692	-1 002
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder	50 998	4 741
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	72 485	8 720

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets immateriella anläggningstillgångar.

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga immateriella anläggningstillgångar utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	20	5

Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	-	534 250
Utgående anskaffningsvärden	-	534 250
Ingående avskrivningar	-	-488 496
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-	-45 754
Utgående avskrivningar	-	-534 250
Redovisat värde	-	0

UNDERSKRIFTER

Solna

Albert Bruhner

Albert Bruhner

2022-10-13